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MUNICIPIO DE CHIKINDZONOT ASEY ver 3.10

ESTADO DE YUCA TAN
MAYOR AUXILlAR.- 5241.06.4410 Ayudas sociales a personas. Salud y Bienestar Social. Ayudas Saciare

PERIODO: DEL 1/912013 AL 301912013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

5241.064410 Ayudas sociales a personas. Salud y Bienestar Social. Ayudas Sociale Saldo Inicial: 1175761.61
02109/2013 EOO286 NO. 1734 JAMAY CAN ARMIN 600,00 1,176,381.81

02109/2013 EOO286 NO. 1749 GONZALEZ ESPERANZA 500,00 1,176,881.81

0210912013 EOO286 NO. 1753 PECH COHUOWILFRIDO 750,00 1,177,531.81

02109/2013 EOO286 NO. 1736 KAUIL DIAZ INOCENCIO R 550,00 1,178,181.81

02109/2013 EOO286 F-16412 HERBE A. RIVERO ALVAREZ 645.00 1,178,826.81

02109/2013 EOO286 NO. 1731 CHAN y OEZIS RUFINA 500.00 1,179,326.81

02109/2013 EOO286 NO. 1725 COHUO CHUC ROBERTA 800.00 1,180,126.81

06109/2013 EOO290 F-15778 ELECTRONICA GONZALEZ, SA DE CV 2,759.80 1,182,886.61

06109/2013 EOO290 NO. 11939 CABRERA BRICEÑO VICTOR M 800.00 1,183,686.61

06/09/2013 EOO290 NO. 1644 COUOH UN CRISANTA DEL R. 450.00 1,184,136.61
06/09/2013 EOO290 NO. 1643 AlOA COHUO UN 450.00 1,184,586.61
06/09/2013 EOO290 NO. 1623 MOO KAUIL MARIA R 600.00 1,185,186.61
09109/2013 EOO292 NO. 1595 CAAMALAKE MARTINA 500.00 1,185,686.61
09109/2013 EOO292 NO. 1635 CHAN y KAUIL FELlX 800.00 1,186,486,61

09109/2013 E00292 NO. 6845 CHAN PUC MARTINIANA 610.00 1,187,096,61

09109/2013 EOO292 NO. 1705 CAN PECH ALEJANDRO 550.00 1,187,646,61
09109/2013 EOO292 NO. 1584 PECH POOT MARIA JESUS 500.00 1,188,146.61
09109/2013 E00292 NO. 1634 MANZON y PECH JUSTINA 500.00 1,188,646.61
09109/2013 EOO292 NO, 1600 MOa CHI DAVID 3,600.00 1,192,246.61
0910912013 E00292 NO, 1624 KOH 'POOT EFRAIN 1,500.00 1,193,746,61
09109/2013 EOO292 NO, 1625 CEN MOO IGNACIO 1,500.00 1,195,246,61

09109/2013 EOO292 NO, 11951 CABRERA BRICEÑO VICTOR M 1,900.00 1,197,146.61
09109/2013 E00292 NO, 1704 CHAN CHAN JaSE ANGEL 500.00 1,197,646.61
09109/2013 EOO292 NO, 1740 PUC MOO MARIA LOURDES 500,00 1,198,146.61
09/09/2013 EOO292 COMERCIALlZADORA FARMACEUTICA 154.90 1,198,301.51
09/09/2013 E00292 NO. 11952 CABRERA BRICEÑO VICTOR 600.00 1,198,901.51
0910912013 E00292 NO. 6842 MARIANA DEL C. DiAl VIVAS 245.00 1,199,146.51
09109/2013 E00292 NO. 15050 LEYDI TUN ALONZO 350.00 1,199,496.51
0910912013 E00292 NO. 1742 PAT CAN MARIA L 500.00 1,199,996.51
09109/2013 E00292 NO. 1741 CAN Y PECH DAMIANA 50000 1,200,496.51
09/0912013 E00292 F.{i19 ROSALlA DE R. ESCOBAR 2,897.39 1,203,393.90
09109/2013 E00292 F- B 15809 MATERIALES Y TRITURADOS VALLA 1,000.71 1,204,394.61
09109/2013 EOO293 NO. 1722 CHAN y CAHUM HELlODORA 500.00 1,204,894.61
09/09/2013 E00293 NO 1637 COHUO CHUC MARIA C. 550.00 1,205,444.61
09109/2013 Eoo293 NO. 1640 BE Y POOl MARIA V 650,00 1,206,094.61
09109~013 Eoo293 NO. 1639 MONTALVOOJEDA MAYRA 500,00 1,206,594.61
09109/2013 Eoo293 NO. 1638 PUC BALAM RAFAEL 700,00 1,207,294.61
09109/2013 E00293 NO. 1641 POOl PAl JOSEFINA 550.00 1,207,844.61
09109/2013 E00293 NO. 1636 MAY CANUL RIFINA 1,000.00 1,208,844,61
11109/2013 Eoo294 NO. 1681 PECH CHAN CATALINA 600.00 1,209,444,61
11109f2013 E00294 NO. 1679 PECH POOl MARIA M. 600.00 1,210,044.61
11/09/2013 E00294 NO. 1678 UH HUCHIN BERNARDA 600.00 1,210,644.61
11/09/2013 E00294 NO. 1677 CAAMAL y KAUL MATEA 600.00 1,211,244.61
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NOMBRE DE LA CUENTACUENTA
FECHA
11/09/2013

11109/2013

11fD912013

11109/2013

11/09/2013
11/09/2013
11/0912013
11/09/2013

11/09/2013

11/09/2013
11109/2013
1110912013

11109/2013
1110912013

1110912013

1310912013

13109/2013

13109/2013

1310912013

1310912013
1310912013
13/09/2013
13/09/2013
13109/2013
13fD9!2013

13/09/2013
13f09/2013

1310912013
13/09/2013
13/0912013
13109/2013
13/09/2013
13/0912013
13109/2013

1310912013
13109/2013
1310912013
13109/2013

13/09/2013
13109/2013
13109/2013
13/0912013
14f0912013
14/09/2013

POLIZA
EOO294
EOO294
EOO294
EOO294
EOO294
E00294
E00294
E00294
EOO294
EOO294
EOO294
EOO294
EOO294
EOO294
EOO294
EOO295
EQ0295

EOO295
EOO295
EOO295
EOO295
E00295
E00295
E00295
E00295
EOO295
EOO295
EOO295
EOO295
EOO295
EOO295
E00295
E00295
E00295
E00295
E00295
E00295
E00295
Eoo295
E00295
E00295
E00295
E00297
E00297

CONCEPTO DEL MOVIMIENTO
NO. 1676 CAAMAL PAT GABINO
NO. 1675 MANZON PECH BUENAVENTURA
NO. 1674 MOa UH SANTOS S
NO. 1673 PECH y POOT JORGE
NO. 1672 CAAMAL PAT DEMETRIO
NO. 1671 DZUL y COHUIO JUAN
NO. 1670 YAN CAAMAL CATALINA
NO. 1669 ELlSEO UH MANZON
NO. 1668 POOT CAN BRIGIDA
NO, 1660 KAUIL PECH HEIDE A
NO, 1682 PECH CHAN JOSE SANTOS
NO. 1685 BATUN y POOT PRUDENCIA
NO. 1683 KAUIL PECH PASTORA
F- 304AIR DEFA, SA DE CV
F- 237 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID
F- 456 ROSALlA DE F. ESCOBAR POOT
F- BMER7858 SUPER SAN FCO. DE ASIS, SA
F- 3244 TERESA DE J. ALCOCER y GAZCA
NO, 4300 VICTOR HUGO ARJONA AGUILAR
F- V 7341 MEDICAMENTOS POPULARES
F- V 7368 MEDICAMENTOS POPULARES
F- V7282 MEDICAMENTOS POPULARES
NO. 4279 VIClOR HUGO ARJONA AGUILAR
NO. 1550 CAN COUOH MAGDALENO
NO. 13936 MARCOS LEON FUENTES
NO. 1645 PUC MOO JUAN B
F- 244AIR DEFA, SA DE CV
F- 695 ROSALlA DE F. ESCOBAR POOT
NO. 1629 MAHAY CHAN EULOGIA
NO. 1646 POOl POOT CANDIDO
NO. 1630 PAT NOH TEODULFO
NO. 1627 HERNANDEZ CAAMAL HIPOLlTO
NO, 1642 CAHUM POOT CONCEPCION
NO, 4299 KAUIL BALAM ASUNCION
NO. 1709 CEN y NO JOSE SANTOS
NO. 1716 XIXI COLLI ONESISMO
NO. 1721 NOH CHI MARIA V
NO. 1649 EK PAT BALTAZARA
NO. 1739 KOYOC COUHO JORGE
NO. 1208 TUYUB INTERIAN LUIS ENRIQUE
NO. 1711 COHUO POOl MAXIMILlANO
NO, V-7189 MEDICAMENTOS POPULARES
AYUDA ECONOMICA
AYUDA ECONOMICA

Pá9. No. 2'

DEBE

600.00
600.00
600.00
600.00
600.00
600.00
600.00
600.00
600.00
600.00
687.00
688.00
688.00
703.83
1,350.00
880,39
495,11
495,00
300,00
330.16
611.08
480.86
30000

3,000,00
150,00
450,00
162.10
988.83
750.00
3,000.00
750.00
600.00
600.00
80000
700.00
800.00
600.00
600,00
80000
600,00
550.00
259.15
50000
50000

HABER
SALDO INICIAL

SALDO

1,211,844.61
1,212,444.61
1,213,044.61
1,213,644.61
1,214,244.61
1,214,844.61
1,215,444.61
1,216,044.61
1,216,644.61
1,217,244.61
1,217,931.61
1,218,619.61
1,219,307.61
1,22O,D11.44
1,221,361.44
1,222,241.83
1,222,736.94
1,223,231.94
1,223,531.94
1,223,862.10
1,224,473.18
1,224,954.04
1,225,254.04
1,228,254.04
1,228,404.04
1,228,854,04
1,229,016,14
1,230,004.97
1,230,754.97
1,233,754.97
1,234,504.97
1,235,104.97
1,235,704.97
1,236,504.97
1,237,204.97
1,238,004.97
1,238,604.97
1,239,204.97
1,240,004.97
1,240,604.97
1,241,154.97
1,241,414.12
1,241,914.12
1,242,414,12
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MUNICIPIO DE CHIKINDZONOT ASEY ver 3.1 O

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas. Salud y Bienestar Social. Ayudas Sociare
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CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLlZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

14/09/2013 EOO298 NO, 1728 POOl CMMAL MARIA 350.00 1,242,764.12
14109/2013 EOO298 NO, 097 ALBA M. ALVAREZ ALCaCER 150.00 1,242,914.12
14109/2013 EOO298 NO, 4304 VICiOR HUGO ARJONA AGUILAR 300.00 1,243,214.12
1410912013 EOO298 NO, 1688 PAT CAHUM EMILIO 600.00 1,243,814.12
14109/2013 EOO298 NO, 1687 CHAN KAUll ROBERTO 600.00 1,244,414.12
14109/2013 EOO298 NO, 1686 PAT CAHUM PEORO 600,00 1,245,014.12
14109/2013 EOO298 NO, 1684 Moa POLANCa CIRILO 600,00 1,245,614.12
14109/2013 EOO298 NO. 1680 POOl AKE MARIA H 600.00 1,246,214.12
18/09/2013 EOO299 NO. 15030 LEYDI NOEMI TUN ALONZO 320.00 1,246,534.12
18109/2013 EOO299 F-347 SIMILAB, $A DE CV 421.00 1,246,955.12
1810912013 EOO299 NO. 11976 CABRERA BRICEÑQ VICTOR M 1,300.00 1,248,255.12
18/0912013 EOO299 NO. 1332 CHUC KAUIL JACINTO 839.00 1,249,094.12
1810912013 EOO299 NO. 1331 KAUIL ue AUDOMARO 700.00 1,249,794.12
1810912013 EOO299 NO. 1330 DZIB eHI SEVERIANO 700.00 1,250,494.12
18/0912013 EOO299 NO. 1329 KAUIL CHAN MARIA SILVIA 600.00 1,251,094.12
18f0912013 EOO299 NO. 1326 CHAN y DZIB RUFINA 500.00 1,251,594.12
1810912013 EOO299 NO. 1323 KAUIL PECH HEIDE ANGEL 1,000.00 1,252,594.12
1810912013 EOO299 NO. 1325 PECH CHAN FAUSTINO 600.00 1,253,194.12
18/09/2013 E00299 NO. 1349 PECH POOT JUANA VIRGEN 800.00 1,253,994.12
18/09f2013 EOO299 NO. 1348 POOl HOIL FORTUNATO 800.00 1,254,794.12
18/09/2013 EOO299 NO. 1346 CEN NOH FELlCIANO 80000 1,255,594.12
18/09/2013 EOO299 F. A 32470 MAT. Y TRITURADOS VALLADOLID, 620.00 1,256,214,12
18109/2013 E00300 NO. 1648 KOYOC PECH AMADEO 700,00 1,256,914.12
1810912013 E00300 NO. 1720 CHI y KOYOC VALENTINA 600,00 1,257,514.12
18/09/2013 EOO3oo NO. 1738 CHUC MOO MERCEDES 500,00 1,258,014.12
18/09/2013 E00300 NO. 1719 POOL UC ELSY BEATRIZ 60000 1,258,614.12
18/09/2013 E00300 NO. 1726 POOT TUZ ARCAOIO 500,00 1,259,114.12
18/0912013 E00300 NO. 11949 CABRERA BRICEÑO VICTOR 1,900,00 1,261,014.12
1810912013 E00300 NO. 11954 CABRERA BRICEÑO VICTOR M 1,000.00 1,262,014,12
18/0912013 E00300 NO. 11963 CABRERA BRICEÑO VICTOR 700.00 1,262,714.12
18/09/2013 EOO300 NO. V 7375 MEDICAMENTOS POPULARES 660.30 1,263,374.42
18109/2013 E00300 NO. 1723 PECH POOT MARIA J 500.00 1,263,874.42
18/09/2013 E00300 F-252 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 1,350.00 1,265,224.42
1810912013 EOO300 NO. 1650 CAHUM GONZALEZ FERMIN 500.00 1,265,724.42
18/09/2013 EOO300 NO. 1702 CPUPH y COCOM JUAN B 60000 1,266,324.42
18/09/2013 EOD300 NO, 1717 HOIL y CHAN AURELlA 800,00 1,267,124.42
18/09/2013 EOD300 NO, 1715 CAN CHAN MARIA LUISA 650,00 1,267,774.42
18/09/2013 EOO300 NO, 1714 CAN CHAN SOCORRO 700.00 1,268,474:42
1810912013 EOO300 NO, 1713 PUC POOT FRANCISCA. 800.00 1,269,274.42
18~9m13 E00300 NO. 1702 CARLOS PECH ARCEa 700.00 1,269,974,42
1810912013 E0030D F- 707 ROSALlA DE F. ESCOBAR POOT 386.25 1,270,360,67
18/0912013 E00300 F- 3606 EDGAR A. ARGAEZ SOSA 870.00 1,271,230.67
18/0912013 EOO300 F- V 7299 MEDICAMENTOS POPULARES 672.91 1,271,903.58
18109/2013 E00300 NO. 1712 UC CAHUM FACUNDO 700.00 1,272,603,58
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MUNICIPIO DE CHIKINDZONOT ASEY '" 3.10
ESTADO DE YUCA TAN

MAYOR AUXILlAR.- 5241.064410 Ayudas sociales a personas. Salud y Bienestar Social. Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/912013 AL 30/9/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
1810912013 EOO300 NO. 1701 CAHUM CAAMAL MARIA V 500.00 1,273,103.58
18109/2013 EOO300 NO. 1706 KUYOC COHUO ADOLFO 750.00 1,273,853.58
18/09/2013 EOO300 NO. 11947 CABRERA BRICEÑO VICTOR M 800.00 1,274.653.58
18/09/2013 EOO300 NO. 14909 CAHUM CHAN HERMElINDA 320.00 1,274,973.58
18109/2013 EOO300 NO. 1710 UH KAUIL CELESTINO 500.00 1,275,473.58
18109/2013 EOO300 NO, 1718 PECH PAT IOELFONSA 750.00 1,276,223.58
27/09/2013 EOO30S F- PHV11562 VIDAL ELECTROHOGAR, SA DE CV 3,800.00 1,280,023.58
27/09/2013 EOO305 F- PHV12324 VIDAL ELECTROHOGAR, $A 15,959.98 1,295,983.56
28/09/2013 EOO307 AYUDA ECONOMICA 500.00 1,296,483.56
28109/2013 EOO307 AYUDA ECONOMICA 500.00 1,296,983.56

TOTAL: 121,201.75 1,296,983.56
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